
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 1 / 07 
Wójta Gminy Kamieniec Ząbkowicki 

z dnia 3 stycznia 2007 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Kamieniec Ząbkowicki 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 4/04 Wójta Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 22 stycznia 2004 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim zmienionym zarządzeniem Nr 71/04 Wójta Gminy Kamieniec 
Ząbkowicki z dnia 15 września 2004 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w par. 11: 
po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu 
„ 3. Szczegółowe zasady udzielania zamówień publicznych określa Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych               
w Urzędzie Gminy Kamieniec Ząbkowicki, nadany odrębnym zarządzeniem." 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
mgr Marcin Czerniec 


